Indulgētiū ipsius fusis lachrimis postulemus: qd
refecit et deus eam exaudiuit.

Sextū dñi dauid. de quo dñ in psal. Posuisti lachrimas
meas in conspectu tuo.

Septimū ē marie magdalene que pedes salvatoris
lauit lachrimis / r mām impertravit. vt dñ **Luce. vii.**

Octauū est petri. de quo dñ **Math. xxvi.** q post tris
nā negationem fleuit amare r obtinuit remissionē.

Honum est xp̄i. de quo dicit aplūs ad hebreos. v. q
cū clamore valido r lachrimis auferēs exauditus p
sua reuerētā. s. xps. **P**rop̄ hāc efficaciā lachrimaz
dicit aug. q lachrime violētē sunt in p̄cibus. **E**t glo.
tho. iiiii. dicit q oratio deum lenit: r lachrima cogit.

C De esurie r siti iusticie.

De esurie r siti iusticie que est
quarta beatitudo: nichil ad p̄sens alind est dicē dum
q qd in tractatu de virtute iusticie supius dictum est

C De mia. xxxix. capm.

De mia que ē quīta beatitudo
sunt spāliē tria notāda. s. **A** ḥopatiōes qbūs figuratur.

Meditatōes cū qbū adiuuat

C Primo ei notāde **Opatiōes** cū qbūs occupat.
sunt eius figurales compatiōes. **N**ī nota q mia est

Interna xp̄i passio **C** Prio ergo mia est interna

Prīma xp̄i lectio xp̄i passio. i. p̄passio q melior

Optima xp̄i vncio ē r maior fuit q aliqua passio

Endenota q duplex fuit crux xp̄i. s. exterior que fuit

lignea / r interior q fuit aurea. exterior fuit passionis

r p̄fie interior fuit ḥpassionis r mie. **I**deo xps dñ p

robis aīam posuisse/prīns q carnē. **E**p dñ. i. **Joh. iii.**

De misericordia

fo. lxxxvi.

Christus pro nobis aiam suam posuit: et nos debemus pro fratribus aiam ponere. Et sicut dolor passionis Christi non habuit parem: ita dolor compassionis non habuit similem. Trenor. i. O vos oes qui transitis per viam attendite et videte tecum.

Credo misericordia est summa Christi lectio. ut dicit Abrosius. In signum huius Christi in hac lectione propter ceteris examinabit scholares suos in die districti iudicium dicentes. Esurivisti et non dedisti michi manducare tecum. Math. xxv. Discholi qui nesciunt huius lectionis sententia versiculus in eternum sentient sine pietate flagellum. Quia dicitur Iacobi. ii. Judicium sine misericordia fiet illi qui non fecit misericordiam.

Ctertio misericordia est optima Christi vincitio. Nam cum sit triplex vnguentus. scilicet orationis / deuotionis / et passiois. vnguentum a passiois optimum est. ut dicitur Proverbi. Bonum est inquit vnguentum quod de recordatione petri non nascitur: melius quod ex deuotione conficitur. porro utrumque vincit a passione caritatis vel pietatis. Et nota quod isto vnguento deberent tria pungiri. scilicet caput. id est intemperie / pedes. id est affectio / manus. id est opatio. quod in his tribus secundum intentionem / affectio / et opatio: deinceps relucere. De vincitione capitum dicitur Math. vi. Unde caput tuum. De vincitione pedum dicitur Luce. vii. quod maria unxit pedes Iesu. De vincitione manuum dicitur Cantus. v. Manus mee stillauerunt mirrham et digitus mei pleni mirrha probatissima.

CItem nota quod misericordia decenter conuersatur.

Prudenter negotiatur.

Cordino misericordia facit abundantem remuneratum hominem decenter conuersari. Nam vir pius et misericors benedicitur a deo / placet proximo / et natat in oleo bene dicitur a deo per gratie effusionem. placet proximo quod sustinet conuersationem. natat in oleo quod internam deuotionem

Hec tria sit figurant. **D**eut. xxlii. **B**enedictus filius
aser/ q̄tū ad prīm sit placēs fratribus/ q̄tū ad scōm
et intingat in oleo caput suū/ q̄tū ad tertium.

Tunc mia prudēt opa. Hā de malis alioꝝ me-
liorat/de sordibꝝ lauat/de paupertate ditaſ/de infirmi-
tate sanat/de onere alleuiatur. Ipa enī oībus opatit
oīz onera portare nitit. et quāto pl' onera assumit: tā
to plus lucrat et velocius currit. Ideo dicit aplūs ad
gal. vi. Utet aliūs onera portate re. Et nota q̄ mis-
sericors hō instar pridētis mercatoris cōsiderat tria
Hā mutuat libenk regi qui pōt sibi capitale reddere
et dānū resarsire/ et vſuras et lucruſ soluere. talis rex lis-
beralis est deus q̄ mercatoribꝝ suis cōsueuit capitale
custodire/ et ſeruādo grām dāna resarsire: remitten-
do culpā vſuras soluere. s. largiēdo gliaz et eternā vi-
tam. **D**e ista mercata v̄r. **P**at. xxv. prudētes v̄gines
acceperit oleū in vasis suis cū lāpadibꝝ. s. oleū mie et
q̄ passionis i vasis suis. i. in infioribꝝ vasis cordis. q̄r
sicut ignis sine oleo nō ardet i lampade: sic ignis ca-
ritatis sine oleo mie nō ardet in corde. **H**anc negoti-
ationē docuit ſūm⁹ mercator. s. xps. **M**ath. xix. Clade
et vēde oīa q̄ possides: et da paupibꝝ. **H**o etiā miseri-
cors ad modū boni et induſtrii mercator/ iniuouat v̄
renouat veteres merces in nouas/ et viles in p̄ciosas
et quodāmodo circūuenit deū i sua negotiatiōe. q̄r p
calice aque frigide recipit torrentē voluptatē eterne
An dicit ang. Drebe tectuz et accipe celū. Et iō dicit
Osee. xi. Circūuenit me in negotiatiōe sua efframy.
Tertio mia abſūdāter remuneraſ. **A**n nota q̄ due
x̄utes valde copiose et plene veniūt ad iudiciū pp̄t
q̄ recipiſt ſalarī valde copiosum. s. caritas et mia.
Caritas enī aliena bona facit ſua. Juxta illud psal-

Particeps ego sum oīm timetū te. tc. Misericordia
facit aliena malasua: iuxta illud. ii. coꝝ. i. Sicut socii
estis passionū. ita et solationū. Nec est enī lex fidelis
mercator. s. sicut sūt socii in dāno. ita sint socii ī lucro.

CItem nota q̄ misericordia est.

Virtus que cunctas superat

Modus qui reum liberat

Clavis que celū reserat

specialit excedit tres virtutes iter alias excel-

lenter. s. pñiam. qz penitētia īmolat corpus: mīa vero

giam. Ideo dicit apl's. i. thi. iii. Corporeis exercitatio-

id est pñia ad modicū utilis ē. s. respective pietas aut

ad oīa valet: pmissionē hñs vite que nūc est et future

Mīa etiā supat caritatē in eo q̄ caritas ēfluui? dīne

pietatis / et currit cum alueis suis / et non exit extra

rippas. qz solū bonū diligit et sua cōicat pietas vero

et mīa extra rippas iundat et sua bonis et malis cōicat

et id non solū bona primor: sed etiā mala libētissime

portat. Juxta apl'm. ii. coꝝ. xi. Quis infirmatur et ego

non infirmor: q̄s scandalizatur et ego non vror:

Mīa nichilomin? supat iusticiā et in signū hui? de cu-

ria iusticie. si ē a pētōre suspecta/ s. ad historiū mīe ap-

pellare. vt dicit Her. Nā dicit iacob? Mīa superaltat

iudicium. Et de hac excellētia mīe respectu aliarū virtu-

tum dī in psal. Miserationes eius: sup oīa opa eius.

Credo mīa est modus absolutois optim⁹ liberans

reū. et deū obligās reum itaq̄ liberat a delicto vel de-

bito decē milīū talētor̄. Et nota q̄ hō misericors / de-

remissiō pētōr̄ suoq; habet specialit̄ tria paralitte-

rū/ id est tria testimonia euāgelica/ q̄ hoī pio denuō

ciāt pētā remissa. Prīmū ē Mat. v. Vti misericordes

qm̄ ip̄i mīam consequēter. Secundū est Mathei. vi. Si

dimiseritis hoībus peccata eorū: et pater vester celestis peccata vestra dimittet. **Terciū est.** Luce. vi. Dimittite et dimittemini. **E**t non solum mīa a delicto liberat: versuetiam ad saluādum hoīem deū obligat. **Nā** dicit puer. xix. **F**enerā dño: qui miseret primo.

Certio mīa est clavis celū reserans. **U**nū in figura huius dī q̄ r̄ps ascēdit ī celū de mōte oliveti. **A**c. i. qui figurat eminētiā mīe. Christus qui dī vñctus est homo misericors vñctus vñctione pietatis: talis ascēdit in celū. q̄ homini pio reserā aula celestis glorie. **E**t nota q̄ duo ostia facit pietas in celo: cū homo misericors intus spatiū: et primo extra subuenit. qđ optime figurat. **T**ercii Reg. vi. vbi dī q̄ salomon fecit in ingressu oraculi duo ostiola de olivis: que qđez sunt duplex mīa scilicet corporalis et spūialis. corporalis subueniendo/spiritualis compatiendo.

Cecido notāde sunt meditationes/in quibus ad inuatur mīa/thomo misericors ad miserađuz mouetur. **U**nū nota q̄ tria sunt q̄ mouēt hoīem ad mīam.

Cprimū est nature cōformitas. **D**ēs enī vñnum habemus principiū/ex uno patre sumus geniti: et om̄s sumus filii dī: et ideo debemus inuicē cōpati: sicut si essent frātres germani. **U**nde dī Math. xxii. **D**ēs enī vos frātres estis. **E**t ideo dī ysa. I viii. **C**ū videris nudum operi eum: et carnem tuam ne despereris.